
JULKAISTAVAKSI VÄLITTÖMÄSTI 

Kiwanit, lionit, optimistit ja rotarit toteuttivat yhdessä viikon mittaisen  ”Juhlimme 

yhteisöä” -tapahtuman 

Palveluklubit työskentelevät yhdessä vahvistaakseen yhteisöjä ja parantaakseen 

ihmisten elämää. 

 

(Oak Brook, Ill., 19. syyskuuta 2023) - Yhteisöpalvelu oli keskeisellä sijalla 11.-17. 

syyskuuta Kiwanis Internationalin, Lions Internationalin, Optimist Internationalin ja 

Rotary Internationalin kolmannessa vuosittaisessa Juhlimme yhteisöä -tapahtumassa. 

Hanke kannusti kunkin organisaation jäseniä työskentelemään yhdessä 

paikallisyhteisöjensä hyväksi.  

 

Neljän vapaaehtoisjärjestön jäsenet jakoivat ideoita ja tekivät yhteistyötä hankkeissa, 

joissa keskityttiin terveyteen ja hyvinvointiin, nälän helpottamiseen, koulutukseen ja 

lukutaitoon sekä ympäristöön liittyviin kysymyksiin. Viikon aikana toteutettiin yhteisön 

siivousta, elintarvikelahjoituksia ja -jakelua, kävelyretkiä tai juoksua varojen 

keräämiseksi tiettyihin kohteisiin sekä kirjojen keräämistä lasten auttamiseksi 

henkilökohtaisten kirjastojen luomiseksi.  

 

"Olemme kiitollisia tästä upeasta tilaisuudesta tehdä yhteistyötä muiden palveluklubien 

kanssa vahvempien yhteisöjen luomiseksi ympäri maailmaa osana Juhlimme yhteisöä -

tapahtumaa", sanoi Kiwanis Internationalin presidentti Bert West. 

 

"Jokainen tähän yhteistyöhön osallistuva järjestö saa aikaan positiivista muutosta 

maailmassa joka päivä", sanoi Lions Internationalin presidentti Patti Hill. "Kun toimimme 

yhdessä, tämä hyvän voima luo toivoa, joka tuntuu yhteisöissä kaikkialla maailmassa." 

 

Vuoden 2023-2024 Optimist Internationalin presidentti Bob McFadyen tukee 

pyrkimyksiä kannustaa kaikkia palveluklubeja tekemään yhteistyötä yhteisöjen 



auttamiseksi. "Kaikki palveluklubit työskentelevät parantaakseen yhteisönsä jäsenten ja 

koko maailman hyvinvointia. Kun yhdistämme voimamme ja työskentelemme yhdessä, 

lisäämme kaikkien organisaatioidemme näkyvyyttä ja profiilia." 

 

"Olemme ylpeitä voidessamme liittyä yhteen samanhenkisten järjestöjen kanssa 

palvellaksemme ja parantaaksemme yhteisöjämme", sanoi Rotary Internationalin 

presidentti Gordon McInally. "Rotaryn jäsenet ovat tietoisia siitä, että kun tunnistamme 

paikallisen tarpeen ja teemme yhteistyötä tarjotaksemme palvelua, joka vastaa tähän 

tarpeeseen, mahdollisuutemme luoda myönteistä muutosta ja parantaa ihmisten 

elämää ovat rajattomat. Yhdessä voimme todella luoda toivoa maailmaan." 

 

Yhteishanke antoi myös eri klubeissa toimiville yhteisön jäsenille mahdollisuuden oppia 

lisää toisiltaan ja muista järjestöistä sekä yhteisvoimin auttaa lapsia ja aikuisia, joilla on 

ongelmia ympäristön tai taloudellisten syiden takia.  

 

Median yhteystiedot: 

Debra Des Vignes, Kiwanis International: ddesvignes@kiwanis.org ja 317-217-6121 

Shauna Schuda, Lions International: sschuda@lionsclubs.org ja 630-272-8676   

Ryne Danielson, Optimist International: Ryne.Danielson@optimist.org ja 314-371-6000 

(alanumero 236) 

Stephanie Graff, Rotary International: stephanie.graff@rotary.org ja 847-425-5797 

 

Kiwanis International: Vuonna 1915 perustettu Kiwanis International on 

maailmanlaajuinen klubien ja jäsenten järjestö, joka on omistautunut palvelemaan 

maailman lapsia. Kiwanis ja sen klubit, mukaan lukien Circle K International 

korkeakouluopiskelijoille, Key Club 14–18-vuotiaille oppilaille, Builders Club 11–14-

vuotiaille oppilaille, K-Kids 6-12-vuotiaille oppilaille ja Aktion Club vammaisille aikuisille, 

toteuttavat vuosittain yli 18,5 miljoonaa palvelutuntia yhteisöjen vahvistamiseen ja 

lasten palvelemiseen. Kiwanis International -perhe koostuu yli 537 000 aikuis- ja 

nuorisojäsenestä 85 maassa ja maantieteellisellä alueella. Osoittesta kiwanis.org löytyy 

lisätietoja.  
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Lions International: Lions International edustaa Lions Clubs Internationalia ja Lions 

Clubs International Foundation -säätiötä. Lionit ottavat vastaan joitakin suurimpia 

yhteisöjemme ja maailman kohtaamia haasteita, palvelemalla 1,4 miljoonan jäsenen 

voimalla 49 000 klubissa, sekä apurahoja myöntävän säätiömme tuella. Parannamme 

terveyttä ja hyvinvointia, vahvistamme yhteisöjä ja tuemme apua tarvitsevia, paikallisesti 

ja maailmanlaajuisesti. Lions Internationalissa me palvelemme apua tarvitsevaa 

maailmaa. Lue lisätietoja meistä ja mitä me teemme: lionsclubs.org. 

 

Optimist International: Optimist International, joka perustettiin vuonna 1919, on 

palvelujärjestö, joka palvelee nuoria ja yhteisöjä ympäri maailmaa. Yhdysvalloissa, 

Kanadassa, Karibialla, Meksikossa ja monissa muissa maissa on lähes 70 000 aikuis- 

ja nuorisojäsentä yli 2500 klubissa. Tunnuslauseella "Tuomme esiin parhaat puolet 

nuorisossa, yhteisöissämme ja itsessämme" optimistit toteuttavat myönteisiä 

palveluhankkeita, jotka saavuttavat vuosittain yli kuusi miljoonaa nuorta. Lisätietoja 

Optimist Internationalin toiminnasta saat soittamalla numeroon (314) 371-6000 tai 

käymällä järjestön verkkosivuilla osoitteessa www.optimist.org.  

 

Rotary International: Rotary kokoaa yhteen maailmanlaajuisen vapaaehtoisjohtajien 

verkoston, jonka pyrkii vastaamaan maailman kiireellisimpiin humanitaarisiin haasteisiin. 

Rotary yhdistää 1,4 miljoonaa jäsentä yli 46 000 Rotary-klubissa yli 200 maassa ja 

maantieteellisellä alueella. Heidän työnsä parantaa elämää niin paikallisella kuin 

kansainväliselläkin tasolla, auttamalla omien yhteisöjensä ihmisiä ja poistamalla polion 

koko maailmasta. Lisätietoja saat verkkosivulta Rotary.org. 
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